Congressus; & quo minime oportebat, ne cens.

cum de matre solā illud, de patre solo istud diceretur. ubi  
obiter observes de sexu legiore formam masculine adhiberi.  
cujusmodi alia phura exhibuit Grotius in notis ad Matth.  
c. 26. v. 72. Idemque rursus; — id est rupes;

Begrotes ἐπανίθια ἦν θρυλόπ.

Nec sponsus est nunc dicerer, quis sum editus.

ubi Triclinii scholia; si τὸ πέρι Begrotes mox τὸ ἐπανίθια Λαβδαῖς,  
ἄρτι τὸν τοῦ Begrotes νόσον; si τὸ πέρι τὸ rupes; άρτι τὸ τῆς  
μυτελ. ceterum utrovis modo τὸ Begrotes sumere libuerit, τὸ ἀν-  
τίκανόν, matrem solam denotabit. Sed & chorus ibidem,

Tί γέ τὸν Λαβδαῖς,  
Η τῷ Πολύθε νοῦν τὸν ξύρον;  
Quoniam aut Labdacidis,  
Aut Polybide lis fuerat?

Λαβδαῖς τῷ Λαβῷ. Schol. i. e. qd aut Lajo cum Oedi-  
pode, aut Oedipodi cum Lajo lis intercesserat? Triclin. Rursus  
de Oedipo, qd exposuerat, famulus,

— ξύρον τὸν τοιούτος τῷ λαβῷ.

Necaturum hunc parentes sermo erat suos.

ubi Scholion hoc καὶ σύλληψιν dictum monet: alterum enim:  
tantum, patrem nempe, non & matrem, imperfectum pra-  
dixerat oraculum. Homerus Iliad. γ. v. 397. de Venere unū.

στεγάνης αἱρέω, Στάδιδδος λυστέρην.

— collum speciosum, & Pectora amabilia. —  
avrī Φ σύθο. i. pectus. Plutarchus, an Favorinus, an Apollo-  
nius Alex. an alias quis, de ditione Homericā. Cui finitimum  
Nasonianum illud fabul. lib. II.

Pectora percussit : pectus quoque robora fiunt.  
ubi pectora pro pectus, robora pro robur, habetur. Apud So-  
phoclem in Ajace Teucer,

*"Οθ' οι δοκεῖτε ἐν ψεύσις μεράκιναι*

*Τοιαῦτα ἀμπλάνεται.* —

*Cum qui videntur esse natu nobiles,*

*Talia delinquent.* —

qui nobiles natu videntur, vel existunt etiam ; (de quā formulā  
alibi vidimus) cum de Menelao uno loqueretur. Flaccus  
epod. 3.

*'Edat cicutis allium nocentius.*

Et Drepanus in Panegyrico, *Qui degustato Sardorum grami-  
num succo feruntur in more ridere.* De Mutium agente  
Martialis, l. 10. ep. 25. *Mutius, imposuit qui sua membra  
focis.* cum is manum akeram duntaxat foco accenso im-  
misisse tradatur. Liv. lib. 2. Ita in sacrā historiā Judic. c. 7.  
v. 10. (qod & Galatinus obseruat de arcan. relig. Christ. l. 8.  
c. 19.) *Israelita dicuntur transgressi, anathema furati, men-  
titi, &c.* cum Achan unus id perpetrasset. Et Annal. l. 2. c. 24.  
v. 25. de Joramō Rege, in gravissima ipsum mala incidisse,  
propter cedem filiorum Jojade Pontificis ; cum unus tantum  
Zacharias cæsus sit. vers. 20, 21. nec est opus ut cum Camio  
suspiciemur, alios etiam Jojadæ liberos à Joramō fuisse in-  
terfectos; nam & ipse fatetur posse sumi, qomodo dictum est,  
Genes. c. 46. v. 23. *Filiis Dan, cum unus tanum Huskum sub-  
jiciatur.* Verum istic ad facinus exaggerandum dictio plu-  
ralis adhibetur. De Achazo Rege pariter dictum est Annal.  
l. 2. c. 28. v. 3. *Etiam filios suos per ignem traduxit, sive igne  
cremavit;* (de quā duplice lectione alibi diximus) cum tamen  
in Reg. hist. l. 2. c. 28. v. 3. in filium duntaxat, sive è filiis  
unum, immanitatis id genus exercuisse feratur. Nec secus  
pro Cluentio Cicero, *Fratris liberos vitā privavit. cum de filio  
uno loqueretur.* Et Terent. Hecyr. 2. 1.